dispenset. ,,Datum Avinioni non. Novembr. Pontificatus dornini Clementis Pp. VI anno deeimo” (1351 Nov. 5).   38 Hymni et Sequentia de B. Agnete, quos Tiele memorat ad fol. 01 b, sunt qui apud Chevalier, R.H. indicantur hoc ordine: 22741 (auctor huius hymni est thomas a kempis), 19025, 23527, 753. S.   Ambrosius,   de   passione   SS.   martyrum   Vitalis et Valeriae uxoria et filiorum, cet., fol. 61b —65b. Est passio SS. Gervasii et Protasii (B.H.L. 3514), cuius media pars est de eorundem Sanctorum parentibus Vitali et Valeria. Eiusdem Sermo   ad   populura in inventione   S.   Gervasii et Prothasii, fol. 65b-70b. Narratio est acephala ex. B.H.L. 3513. Inc.: Cum tam effusam.... — Quae sequuntur in codice fol. 71 excerpta sunt ex libro IX Confessionum S. Augustini, n. 14—16.  

Catalogus codicum manu scriptorum Bibliothecae Universitatis Rheno-Trajectinae 2   42 Videtur codex conscriptus inter annos 1474—1486 quo tempore principatum tenuit Wolfert V van Borssele, qui dedicatus fuit. Cf. J. F. van Someren, t.a.p., blz. 47—48.   52 De conflictu vitiorum et virtutum libor qui adscribitur  B. Gregorio Papae, fol. 105-115. Idem libellus invenitur in cod. 373. Certo non est Gregorii, sod videtur ambrosii autperti († 778). Pluries typis vulgatus fuit libellus intor opera Ambrosii Medio- lanensis, Leonis Pp. Magni, Leonis Pp. IX, Augustini et. Isidori. Cf. R Augustini Opera omnia (ed. Antverpiae 1701), VII. 699; Migne, P. L. 143. 559.   57 Caesarius (Arelatensis). Qui in codice fol. 59—69b exstant, sermones et libelli, non semel quidem con- sonant cum iis quae sub Caesarii Arelatensis vulgata sunt nomine (Migne, P.L. 07. 997 ss.), plenimque tamen integra inveniuntur in eusebii emisseni opere Homiliae X ad monachos (ed. in Maxima Bibl. Vet,. Patr., Lugduni 1677, VI. 656—666), ut in ipsius codicis nostri marginibus recte pluries notatur. Libellus igitur qui exstat fol. 62a—04a conflatus est ex Eusebii Emiss. homiliis IV,

VII et VIII. fol. 64a—67b est eiusdem homilia V. fol. 67b—68b   „ „          „        VI. fol. 68b—69b   „         „          „       IX. Similis sermonum Caesarii Arelatensis collectio exstat in cod. 375. Sermo de caritate, fol. 70a—72a. Est augustini sermo 269 (Migne, P.L. 39. 2245). Epistula devota ad quendam Regularem, fol. 74a—75b. Exstat inter opera thomae a kempis, Epistola VI (ed. 1607, p. 805). Eiusdem (Hugonis de S. Victore) Epistola (incipiens:) Insipientem doctus, cet., fol. 78a—b. Eadem epistola exstat in cod. 386 fol. 71a—72a cum hac inscriptiono: Contra timorem inordinatum. Exstat inter hugonis de s. victore, Misscellanea, lib. I, tit. 74 (Migne, P.L. 177. 509—510).   58 Tractatus de arte moriendi, fol. 24—50. Inc.: Cum de prenentis exilii miseria mortis transitus. Idem opusculum invenitur in codd. 173 et 379. — Errat Tiele p. 413 (Addenda et Corrigenda), libellum hunc tribuens johanni gerson, abductus sane auctoritate codicis 379 qui libellum expressis verbis Gersoni adiudicat. Certo non est Gersonis, neque etiam cardinalis dominici capranica († 1458), cui saepius tribuitur, nec etiam henrici (Langenstein) de hassia. Cf. A. Franz in